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Mestarin terveisiä 

 

Komitean valtuuttamana allekirjoittaneelle on rastien sijoittelua mestaroineena langennut tapahtuman ym-

pärille kiedotun salaperäisyyden verhon raottaminen ja valon suuntaaminen sen taakse. Meillä on nyt käsillä 

juhlatapahtuma, kun kierrokselle käydään jo 25:nnen kerran. Siinä on sellainen kvartaali, jonka aikana on 

perinteitä ja perimätietoa sekä ihmettelyn aihetta nuoremmalla polvelle kertynyt. Käytäntöihin on kuitenkin 

yksinkertainen peruste: koska se on perinne. Alusta lähtien on kysytty valmiutta hypätä tuntemattomaan 

vailla tietoa tulevasta. 

 

Niinpä kilpailupaikka on vielä salaisuus. Kutsussa esitetyn mukaisesti paikka on hyvin saavutettavissa. Pai-

kalle pääsee kohtuullisesti myös julkista liikennettä käyttäen. Paikka yhdistyy Itä-Hakkilaan siten, että lähtö-

paikalle on matkaa Itä-Hakkilan kirkonmäeltä kilometreissä hyvin tarkalleen yhtä paljon, kuin on se luku, 

joka on yksi prosentti 1970-luvulla Itä-Hakkilan ja pääkaupungin väliä kulkeneen autolinjan tunnusnume-

rosta. 

 

Voi melkein sanoa, että jos on tämän kertainen maasto haastavaa, niin se on sitä etenkin suunnittelijalle. 

Kilpailijalle maasto on nimittäin varsin miellyttävä, sillä paikoin sekä kulkukelpoisuus että näkyväisyys ovat 

suorasataan erinomaisia, vaikka vihreää väriä kartalla vähintään kohtuullisesti onkin. Jalan alle on tiedossa 

jopa asvalttia ja osittain tullaan liikkumaan maastossa, jota voi syystä luonnehtia kanadalaistyyppiseksi. Lisä-

vihjeenä se, että kompassi on tässä(kin) tapahtumassa tärkeä apuväline. 

 

Maaston erityispiirteet näkyvät luonnollisesti tehtävän asettelussa. Komitean luottokoejuoksija on tätä kir-

joitettaessa tutkinut ratkaisuvaihtoehtoja vain sisätiloissa, joten yllätyksiä voi ilmetä. Toki suunnistuksessa 

on suorastaan sääntönä ratamestarin yllätys, mikä vähimmässä muodossaan on se, että mitään yllätystä ei 

ole. Mutta eipä pilata jännitystä. 

 

Ehtikö joku jo sanoa, että I-HK on jämähtänyt perinteisiinsä, eikä seuraa aikaansa? Juhlatapahtuman uu-

tuutena on se, että kartoissa käytetään säänkestävää materiaalia. Karttapusseja ei siis ole eikä niitä tarvita, 

mikä ilahduttanee niitä, jotka tapaavat piirtää suunnittelunsa tuloksena syntyvän reitin kartalle. Testien mu-

kaan lyijykynä tarttuu ja pysyy hyvin, samoin puuvartinen värikynä, myös kuulakynä toimii ainakin lämpi-

missä olosuhteissa (pakkasvaraus siis), niin ikään korostuskynä toimii (suppea testi). Tussin soveltuvuus riip-

puu kynän laadusta, ongelmana on tussin leviäminen ja pysyvyys. Nopeasti kuivuva ja tarttuva tussi voi siis 

olla mahdollinen. 

 

Lopuksi vielä muistutus ilmoittautumisajasta.  Ilmoittautuminen tapahtuu Nimenhuudon kautta, ja karttatu-

lostuksen ja muiden valmistelujen takia ilmoittautuminen päättyy jo useita päiviä ennen tapahtumaa, joten 

ilmoittautumisen suhteen ei kannata viivytellä. Ilmoittautumisajan umpeuduttua jaetaan enää toimitsija-

paikkoja, mikä sekin on suositeltava tapa tutustua tapahtumaan, mikäli hyppy tuntemattomaan arveluttaa. 

 

Komitean puolesta toivotan kaikki tervetulleeksi omalaatuiseen tapahtumaan. 

 

 

Suunnittelumestari 

  


